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Entwicklungsbedingte Änderungen vorbehalten
Subject to technical changes

Keine	Originalteile
No original parts
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Seitensicheln / Sidecutters for excavators

150LS
151LS
153LS
154LS
155LS

VeRotool-Bestell-Nr.
VeRotool-No.

Gewicht
Weight
(KG)

	 1,6
	 3,9
	 5,3
	 9,4
14,0

305
450
506
620
675

55
70
76
95
90

15
23
25
32
35

Abmessungen (mm)
Dimensions (mm)

A B C

Sidecutters for excavators
Casted 
Excellent weldability
Offers better penetration

Seitensicheln
Gegossen
Sehr gute Schweißeigenschaften
Garantieren einen optimalen 
Freischnitt


